Полный комплект конкурсной документации размещен на 
сайте www.minsoctrud.astrobl.ru и может быть получен всеми 
заинтересованными лицами по адресу: г. Астрахань, ул. Ба-
кинская, 147, адрес электронной почты: pens@astrobl.ru.
Начальная (максимальная) цена: 1 271 877 (один миллион 
двести семьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят семь) 
рублей 85 копеек.
Срок заключения договора: не позднее 60 календарных дней 
с даты подведения итогов открытого конкурса. 
Сроки (периоды) поставки товаров: в течение 30 календар-
ных дней с даты перечисления аванса на счет Поставщика.
Условия и порядок расчетов по договору:

[...]

ном конверте по цене приобретения имущества:
Лот  №1:  Квартира, площадь 44 кв.м, кад. №: 
30:04:010106:12304, адрес: Астраханская область, Икрянин-
ский район, с. Икряное, ул. Пугачева, д.21, кв.20. Арест. Ипоте-
ка в силу закона, д-ка Яковлева А.А.
Нач. цена: 1 366 000 руб. (один миллион триста шестьдесят 
шесть тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 68 300 руб. (шестьдесят восемь тысяч триста 
руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Икрянинского РО 
УФССП по АО от 08.02.2016, Уведомление УФССП по АО 
№274-09.

Лот №2: Квартира, площадь 73,9 кв.м, кад. №: 30:12:030791:1099, 
адрес: г. Астрахань, Советский район, пл. Джона Рида, д.7, 
корп.1, кв.19. Арест. Ипотека, д-ка Зарецкого В.Н.
Нач. цена: 2 320 000 руб. (два миллиона триста двадцать ты-
сяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 116 000 руб. (сто шестнадцать тысяч руб. 00 
коп.)
Начало торгов в 14 ч. 10 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Межрайонного 
РО УФССП по АО от 17.02.2016, Уведомление УФССП по АО 
№272-17.

Лот №3: Квартира, площадь 210,2 кв.м, кад. №: 30:12:020292:1791, 
адрес: г. Астрахань, Ленинский район, ул. Савушкина, д.4, корп.1, 
кв.179. Арест. Ипотека, д-ка Потанина А.Ю.
Нач. цена: 3 920 000 руб. (три миллиона девятьсот двадцать 
тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 196 000 руб. (сто девяносто шесть тысяч руб. 
00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Межрайонного 
РО УФССП по АО от 17.02.2016, Уведомление УФССП по АО 
№271-17.

Лот №4: Квартира, площадь 63,4 кв.м, кад. №: 30:12:020108:956, 
адрес: г. Астрахань, Ленинский район, ул.